## NEWS RELEASE



2018年11月

#### 世界に1体の「VALENTINO TEDDY BEAR」も特別展示

# ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町 トップブランド「シュタイフ社」のテディベアがご一緒するティータイム テディベアと楽しむアフタヌーンティーを提供

【実施期間】2018年12月25日(火)まで

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町(所在地:東京都千代田区紀尾井町1-2 総支配人:大森伸翁)は、クリスマスシーズンにあわせて、テディベアのトップブランド「シュタイフ社」(※)とコラボレーションし、テディベアとともにお楽しみいただく「シュタイフ×蝶が舞うギャラリーアフタヌーンティー」を2018年12月25日(火)まで販売いたします。

クリスマス特別企画として「シュタイフ社」とコラボレーションしたアフタヌーンティーには、テーブルごとに異なる テディベアがティータイムをご一緒いたします。テディベアをモチーフにしたプレートやカフェラテをクリスマスカラーの スイーツとともにお召しあがりいただくほか、お持ち帰りいただけるテディベアキーリングをご用意いたします。また 期間中は、世界的ファッションブランド「ヴァレンティノ」がチャリティーオークションのために特別にデザインしたドレスを まとった、世界に1体のテディベアも特別展示し、テディベアとともに心癒されるティータイムをご提供いたします。

## テディベアとともに楽しむアフタヌーンティー 概要

【名 称】シュタイフ×蝶が舞うギャラリーアフタヌーンティー

【期 間】 2018年12月25日(火)まで \*要予約2名さまより

【提供時間】12:00NOON~4:00P.M.

【料 金】1名さま ¥6,800 (消費税込、別途サービス料)

【提供場所】 Sky Gallery Lounge Levita (35F)

【お客さまからのお問合せ】TEL: 03-3234-1136 レストラン予約係 (平日10:00A.M.~8:00P.M. 土・日・祝 ~7:00P.M.)



シュタイフ×蝶が舞うギャラリーアフタヌーンティー(イメージ)

### テディベアとともに楽しむポイント

- 1. テーブルごとに異なるテディベアがお席をご一緒します。
- 2. テディベアをモチーフとしたチョコレートプレートと ラテアートを施したカフェラテをご提供いたします。
- 3. お持ち帰りいただけるオリジナルテディベアキーリングを ご用意いたします。
- 4. 世界に1体の「VALENTINO TEDDY BEAR」を特別展示



テディベアモチーフのチョコレートとラテアート



ティータイムをご一緒 するテディベア (イメージ)



特別展示の VALENTINO TEDDY BEAR

(※) 1880年創業のシュタイフ社は、テディベアを世界で初めて作ったトップブランドとして知られ、一体ごとに 丁寧な手作業による優しい表情とやわらかい手触りで、長年多くのファンに親しまれております。



※仕入状況により食材・内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 ※特定原材料7品目(えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生)によるアレルギーのあるお客さまは事前に係りにお申し付けください。

◎本件に関する報道各位からのお問合せは

ザ・プリンスギャラリー 東京紀尾井町 マーケティング / 広報担当 : 高木、金光

TEL: 03-3234-1191(直通) FAX: 03-3234-1179

URL: https://www.princehotels.co.jp/kioicho/ E-mail: kioi-mrk@princehotels.co.jp

